Przyznanie nagród nastąpi na pierwszym jesiennem
posiedzeniu Komitetu Kasy, prostą większością gło
sów członków komitetu, na posiedzeniu, wprawnym
komplecie (§ 13 ustawy) obecnych.

z sądów.
Przyczynek

W sprawie pobierania 4% opłaty od przelewu od aktów
sprzedażnych, zawartych przed 1 (13) lipca 1884 r. (czyli
pi zed datą wprowadzenia nowej ustawy stemplowej), a za
twierdzonych po tym terminie, izba sądowa w I departamen
cie cywilnym wydała wczoraj wyrok, pomyślny dla intere
sowanych. '

Spór wszczął rejent W. Łukomski, nabywca nieruchomości
miejskiej Ja 1193A.